Plum (Pflaume)

jowa / Nutrition Facts / Nih
ht/Nettogewicht: 1 kg 2ngaben;

czna/ Enecy / Enerq ewert 409 KJ / 96 keal
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igte Fettsauren
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Apple (Apfel
—

—

dormacia zywieniowa / Nutrition facts 7 Nah
’ ':. ;a netto / net weight / Nettogewicht: 1 kg e e

Wartos¢ odzywcza / Nutritional value / Ndhrwert:

Kwasy tluszczowe nasycone
hich saturated fatty acids
4avon s te Fettsduren
Weglowodany / Carbohydrate /

gars / davon Zucker

Blonnik / Fibre / Ballaststoffe

Biatko / Protein / Eiweil 0 i

“aileo‘&poiyt rzed kofcem/nr partit: na spodzie opakowania. / Best before end / batch no:
on the bottom o? the packaging. / Mindestens haltbar bis Ende/Los-Nr: siehe Boden der Verpackung.

PL Przechowywad w suchym miejscuwtemperatumeodz‘Cdozs‘C.Pootwardu

NiggéwcewtemperaturzeOdZ'Cdolo°C.Zu2wa’ u 7 dni. EN Store in a dry place, at the
re from 2°C to 25°C. Once opened, keep in r tor at the temperature from 2°Cto 10°C.
ume within 7 days. DE An einem trocken Ort bei einer Temperatur von 2 °C bis zu 25 "Clage

rvon 2°Chiszu10°C
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M Mmmbhk. ) " dku uczulenia na ktérykolwiek
'. IWIgra naturalnie wystepujace cukry. Nie n?ble:‘ybs::ﬁ"‘og xm pmczm. ZC;fgm[m;,
Mw czasie pmcho:ywanh awiskiem naturalnym-: Moze zawie ‘“’
' mcumm 'n'?m ommno sugars. Do not use if you are allergic to any of the '"?t"dréﬁ" its' g
 consumption may produce laxative effects. Darkening of the product when SLored Is a natural
' phenomenon. May contain cereals containing gluten, soy, milk, nuts, celery and products,
DE Marmelade mit Apfelstiicken. :
Enthalt von Natur von Zucker. Im Falle einer Oberempfindiichkeit gegen einen der Bestandteile nicht
einnehmen. Ubermiiger Verzehr kann abfihrend wirken. Die Verdunkelung des Produkts wahrend
der Lagerung Ist ein natirlicher Prozess. Es kann glutenhaltiges Getreide, Soja, Milch, Nisse, Sellerie und

PL Skiadniki: jabsko (80%), substancia slodzaca: erytrytol, woda, skrobia kukurydziana modyfikowanas,
| aromat, substancja konserwujaca: sorbinian tasu, sok cytryn (z zageszczonego soku), barwnlke
[ karoteny, substancja s'odzaca:jgukm!oza. B i

T : 2
| ENingredients: apple (30%), sweetener: erythritol, water, modified corn starch, flavouri servatives
potassium sorbate, lemon juice (from concentrated Juice), colour: carotenes, sweetener: snug'crg{:se
DE Zutaten: Apfel (80 %), StBungsmittel: Erythiit, Wasser, modifis orvie
nngsr:;ttet Kaliumsorbat, Zitronensaft (aus konzentriertem m’i"?,m';“g?f.‘ignﬁ" n tte



Strawberry (Erdbeere)

[

| PLDzem z kawatkami truskawek.

| Zawiera naturainie wystepujace cukry. Nie nalety stosowaé w przypadku uczulenia na ktorykolwiek
skladnik produktu. Ciemnienie uktu w czasie przechowywania jest zjawiskiem naturalnym,
Odpowiedni dla wegan. Moze zawiera¢ zboza zawierajqee gluten, sojg, joja, mieko, orzechy, sz'
Ziemne | produkty pochodne.

EN Jam with strawberry pieces. :
Contains naturally occurring sugars, Do not use if you are allergic to any of the ingredients. Darkeni
of the product when stored Is a natural phenomenon, Suitable for vegans. May contain ces
containing gluten, 5oy, eggs, milk, nuts, peanuts and derived products.

DE Marmelade mit Erdbeerstiicken. y
Enthait von Natur von Zucker. Im Falle einer Oberempfindlichkeit gegen einen der Bestandteile nicht
einnechmen. Die Verdunkelung des Produkts wihrend der Lagerung ist ein natirlicher Prozess. Fir
Veganer geeignet. Es kann giutenhaltiges Getreide, Sojo, Eier, Miich, Nusse, Erdnisse und Folgeprodukte
enthaiten,

2 aronil, czamego bzu | jablka; zageszczony sok cytrynowy, stabilizator: chlorek wapnia, substangia
konserwujaca: sorbinian potasu, aromat, substancia slodzaca: sukraloza.

w strawberries (80%), water, sweetener: erythritol, modified starch, con
, elderberry and apple; concentrated lemon juice, stabilizer: calcium chilorid

G potassium sorbate, flavouring, sweetener: sucralose,
- DE Zutaten: Erdbeeren (80 %), Wasser, SUBungsmittel: grhm.
15alo

‘RSkhdnlld: truskawki (80%), woda, substancja slodzaca: erytrytol, skrobia modyfikowana, koncentrat,

.

centrate of

modifizierte Stirke \
: Qalciumchlorid, Konss

Ey

~ und Apfelkonzentrat; konzentrierter Zitronensaft, Sta
A meat,moma, SuBungsmittel: Sucralose.
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Blueberry (Blaubeeren)

L

m Mu
. Nie nal tosowal W t zjawiskiem natural
skdadnik. produktu. O W rte praechowyWal L “o}&jﬁ]az,f;m orzechy, orzerm:

n blueberry. sl to any of the ingredients. Darken;
g‘ot:zmnamﬂyo«urﬂngmgagxbomtm“wﬂﬂ for vegans. May contain cereq

phenomenon.
containing gluten, soy, ggs, milk, nuts, peanuts and derived products.

en einen der Bestandteile nichy
Enthalt von Natur von Zucker. kg;alle ehek:s Ozrempﬁgd;l‘m i ist ein natirlicher Prozess. Fgr

m&amwmmc«m«mms Nasse, Erdnilsse und Folgeprodute

PL Skdadniki: jagody (80%), woda, substancja slodzaca: erytrytol, skrobia modyﬁkou;ana,zag?zmm,
sok cytrynowy, stabiﬁ(azgt“é);: chlof:ku wapnia, aromat, koncentrat z czarnej marchwi, substancja
konserwujaca: sorbinian potasu, substancja stodzaca: sukraloza.

EN Ingredients: blueberries (80%), water, sweetener: erythritol, modified starch, concentrated lemon
Juice, stabilizer: calcium chioride, flavouring, black carrot concentrate, preservative: potassium sorbate,

DE Zutaten: Heidelbeeren (80 %), Wasser, SGBungsmittel: Erythrit, modifizierte Stirke, Zitronensaftk
zentrat, Stabilisator: Calciumchlorid, Aroma, schwarzes Karottenkonzen S beatinga
Kaliumsorbat, SGBungsmittel: Sucralose. i KOm g
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; sywieniowd / Nutrition Facts / Nahrwerta ;
‘ W‘,ﬁb ,Mw':iwght/ Nettogewicht: 1 kg Ngaben;
LA
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saturated fatty acids

ittigte Fettsduren

wiym cukry / of kh sugars / dan cer
w / of which polyols / davon Polyole 6.1

[Protein / Eiwei -
i i I“”’"""‘e" koficem / nr partii: na etykiecie. / Best before end / batch no on the lsbel/

Wedestens haltbar bis Ende / Los-Nr: siehe Etiket.

“w.n.""'“ hym .
¥ oo W suchym miejscu w te turze od 2°C do 25C. Po otwardiu praechawywal
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Apple Cinnamon (Apfel Zimt)

/-

e cukry. Nie naluy stosowac w przg)adku uczulenia na ktdrykolwiek
K| Proguk . w mtu ey mc;ysr;‘aa , Ciemnienie
zjawlsklem ra 26w
mmmm sd«lpmduh;'
EN Junvmh pieces and cinnamon,
ommhgsugus.oonotuse uamallergktoanyofthelngmdients.zmesswe
Darz: the product when stored is a natural
phenomenmuay («m!scontainfnggklten,soxmﬂk,nutxcdelyanddamdpmdwm
DE Marmelade mit Apfelstiicken und Zimt,
Enthalt von Natur von Zucker. Im Falle einer Uberempfindlichkeit gegen einen der Bestandteile nicht
eimehlm ObermaBiger Verzehr kann abfihrend wirken. Die Verdunkelung des Produkts wahrend

ist ein naturlicher Prozess. £s kann Sellerie und
Lagmngm glutenhaltiges Getreide, Soja, Milch, Nisse,

PL Skladniki: jablko (80%), substanc slodzaa:eryuytol,woda skrobia kukurydzia namodyﬁkowaqg
cynamon (0,15%), aromat, substancja jaca: sorbinian potasy, substancja slodzaca: sukraloza,

EN Ingredients: apple (80%), sweetener: erythritol, water, modified corn starch, cinnamon (0!5%1
flavouring, preservative: potassium sorbate, sweetener: sucralose,

DE Zutaten: Apfel (80 %), SUungsmittel: Erythrit, Wasser,
Konservierungsmittel: Kaliumserbat, SiBungsmittel Sucralose.
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Exotic Fruits (Mango, Passionsfrucht, Kiwi)

/ Nutrition Facts / Nshrwe SN A

s S nmowsa
da Tywe Nettogewicht: 1 kg Jabe

V‘.;UTN" 3 r",c W ('l(‘ht

yWeza / Nutritional value / NShrwerg:

11artadk oz

311 kJ /74 keal

Wasy tluszczowe nasycone
mumted 1any acids

ukry / of v.hnch sugars / davon Zuckcr
pohole 1 of which polyols / davon Polyole
ik / Fibre / Ballaststoffe

o/ Protein / Eiweil

em / nr partii: na spodizie opakowania. / Best before end / batch no: on the

potyl przed kofc hung.

bottorof the packaging. / Mindestens haltbar bis Ende / Los-Nr: siehe Boden der Ver

do 25°C. Po przechowywad
P Przechowywaé w suchym miejscu w temperaturze od 7¢ Store in a p'w? at the
4w lodwce w temperaturze od 2°C do 10°C. Zulyt w cnw;’: g{':hg‘em d" 70°C.

atue from 2°C to 25°C. Once opened, keep in refrige b2 C bis 1 25 °C lage:n.
within 14 days. DE An einem trockenen Ort Meﬁ’;“z%e{sm.c'a "’2“! : imuh:g:m
: Offnen im Kiihischrank bei einer Temperatur von RN :

14550en verbrauchen.
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Eawnen ';;?ol&uktu Spodycie ...ujmrcmxy“’":;.mm naturalnym. Moze zawier¢ n‘u‘w';;j iy
tad o N ! e - = 2w,
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frults. lleraic to any of the

N Jam with pleces of exotic f you are allerg Y O e Ingrediensy ¢
goh!ams na:ueal.’yn(u.:nng sl:g;a;‘:cDgf?g‘;ﬂg‘;'zunmg of the product when Stoz{:jm: ;,Q,.,)‘.
. : roduce laxi : ‘ ts, peanuts and deyi < 5 Mty
:,onmﬂonr;‘;’.-‘,a :;fg-‘r:‘nu.m-mors containing gluten. 0% milk, Auts, ; d derived producy

1o €4 Friichten. ;

DE Da?rmeln';iet mc:\fr:l{::;; :Nl,:\ ?’;gg‘e‘]:::‘ube;empﬁndlichkett gegen einen der Bestandtaile
'y i .- ' . . e n
En-\;:htm L';‘t»:.-mnﬁngef Verzehr kann abfuhrend wir ken, Die Ver(_iunkel_ung'des Produkts w
- ‘ y glutenhaltiges Getreide, Soja, Milch, Nisse, Erdnisse s

der Lagerung ist ein natlrlicher Prozess. Es kant

Folgeprodukte enthalten,

PL Skiadniki: mango (16%), puree z marakul (1
(16%), substancja stodzaca: erytrytol, woda, skrobia
aromaty, substancja konserwujca: sorbinian potasy,
sulkraloza

EN Ingredients: mango (16%), passion fruit puree (16%), orange pulp (16%), kiwi (16%), pmax
(16%) sweetener: erythritol, water, modified comn starch, colour: annatto, flavourings, presencii
potassium sorbate, stabilizer: calcium chloride, sweetener: sucralose. W

DE Zutaten: Mango (16 %), Passionsfruchtplree (16 %), Orangenp

(16 %), SaBungsmittel: Erythrit, Wasser, modifizierte Maisstarke, Farg
gunittel: Kallumsorbat, Stabilisator: Calciumchlorid, SGBungsmitte | JSties

&%), pulpa pomaranczowa (16%), kiwl (16%),
kukurydziana modyfikowana, barwnik ;
stabilizator: chlorek wapnia, substanca slod




Cherry (Kirsche)

gywieniowa / Nutrition Facts / N5
Net weight / Nettogewicht: 1 kg

h'“'*’“ngab..t

239 kJ /56 keal

mkwasy thuszczowe nasycone
saturated fatty acids
nGesittigte Fet(séuren

koficem / nr partii: na etykiedie./ Best before end / bat ‘_..',',‘..
bis Ende / Los-Nr. siehe Etiket. -

’lp'lad\owywaéwsudl”n mie; urze od 2 30 .

jscu w temperat : Store in a t th
bd6w~:e w temperaturze od 2°C do 10°C. Zutyf waagu | wempemure dﬁutynplza'(cefoawxf
e 3ture from 2°C to 25°C, Once opened, keep bei einer Temperatur von 2 °C bis zuZSfC lagem
ek e within 14 days. DE An einem trockeneﬂo“ 2°C bis 2u 10 °C aufbewahren, Innerhait

Offnen im Kiihlschrank bel eifi peratuﬂm

\ ‘ Tegen verbrauchen.
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~ 2 kawatkami wisnl. Oddoowlediif tha

ZAWIEIA sudets ce. Zawiera naturalnie wystepujace cukry. powied wegan. Nje nalezy

 stosowal w prz';cp':é:?:?aulenh na ktorykolwiek sl5u?n k produktu. Moze zaw'lerac pestki | ogonki

 owocow. Clemnienie produktu w czasie przechowywania jest zjawiskiem naturalnym. Moze W
zbaza zawierajqce gluten, jaja, sofe, mieko, orzechy, seler i produkty pochodne. '

EN Jam with pieces of cherry.

With sweeteners. Contains.r::{urally occurring sugars. Suitable for vegans. Do not use if you are allergic

to any of the ingredients. May contain seeds and stalks of fruit. Darkening of the product when storeq

is a natural phenomenon. May contain cereals containing gluten, eggs, soy, milk, nuts, celery and deriyed

products.

"'

aEuSuBungsmm':tm%nﬂ\n ucker, Flr Vi net. im Falle ei

0 n. ait von Natur von Zucker. Flr ner geeignet. im Falle einer

diichkeit gegen einen der Bestandteile nicht einnehm:ng.a Kann Pips und Schwéinze von

enthalten. Die Verdunkelung des Produkts wihrend der ng ist ein natdrlicher Prozess, £ kann

glutenhaltiges Getreide, Eler, Soja, Milch, Ndsse, Sellerie und ukte enthaiten.
vl:', 3

PL Sktadniki: witnia (80%), woda, substancja stodzaca: e a na, ba
betanina, sok cytrynowy (z zageszczonego soku), regulator kwase apnia, a
substancja konserwujaca: sorbinian potaswsubstancjraeg odzaca: sukr 8

EN : cherry (80%), water, sweetener; e r: betanine,

Juice (from concentrated juice), acidity requlator: ca > S e ey
sorbate, sweetener: sucra}lzse. 5 o uring, preservative: um
DE Zutaten: Kirsche (80 %), Wasser, SGBungsmittel: Erythrit, modifizierte Stirke, F. sl

{aus konzentriertem Saft), Saureregulator: Ca i i Konservianinasmi
SuBungsmittel; Sucralose. SEMachiorid, Arontaako -




